
1 
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,      
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 
 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb, které spočívají v grafických pracích, výrobě a distribuci 

periodika Plzeňský kraj pro zadavatele. Účelem veřejné zakázky je informovat veřejnost o činnosti 

zadavatele a fungování kraje. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 elektronických nabídek. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Robert Fryček 
Sídlo: Na Výsluní 680 
IČO: 61133582 

25. 5. 2021 

14:37 hodin 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GRAFICKÉ PRÁCE, VÝROBA A DISTRIBUCE PERIODIKA PLZEŇSKÝ KRAJ 2021 - 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/184/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2945/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000099 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8416.html  

ODKAZ VVZ: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=
Z2021-015024 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216224-2021:TEXT:CS:HTML&tabId=1 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Michal Šašek, šéfredaktor redakční rady, předseda Výboru pro partnerské 
regiony, vnější vztahy a marketing ZPK 
Mgr. Ludmila Běloušková, pověřena zastupováním vedoucí oddělení marketingu 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín 

E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

E2 

(elektronická) 

Regionální vydavatelství s.r.o. 
Sídlo: K Žižkovu 282/9, 190 00 Praha 9 
IČO: 27846717 

27. 5. 2021 

10:43 hodin 

E3 

(elektronická) 

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
Sídlo: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 
IČO: 01440578 

27. 5. 2021 

13:39 hodin 

E4 

(elektronická) 

NAVA Tisk s.r.o. 
Sídlo: Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň 
IČO: 06937128 

27. 5. 2021 

13:39 hodin 

E5 

(elektronická) 

MEDIA a.s. 
Sídlo: Botanická 252/6, 362 63 Dalovice 
IČO: 28500091 

27. 5. 2021 

13:59 

E6 

(elektronická) 

SAMAB PRESS GROUP, a.s. 
Sídlo: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 
IČO: 25524291 

27. 5. 2021 

15:28 hodin 

 

Účastníci doručili vzorek periodika v listinné podobě ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Na doporučení hodnotící komise zadavatel vyloučil účastníka MEDIA a.s., IČO: 28500091, se sídlem 

Botanická 252/6, 362 63 Dalovice, na základě § 48 odst. 2 písm. a) a odst. 3 ZZVZ, protože dodavatel 

nepředložil v nabídce jistotu a nedoručil vzorek periodika v listinné podobě. O vyloučení rozhodla Rada 

Plzeňského kraje usnesením č. 823/21 ze dne 28. 6. 2021. 

 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 28. 6. 2021 o výběru dodavatele NAVA Tisk s.r.o., IČO: 06937128, se sídlem 

Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň, který při hodnocení obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, 

která zahrnovala dílčí kritéria: a) celková nabídková cena – váha 60 %, b) grafická a estetická úroveň 

předloženého vzorku – váha 20 %, c) výběr distribučních míst pro 10 městských obvodů Statutárního 

města Plzeň – váha 20 %. O výběru rozhodla Rada Plzeňského kraje usnesením č. 823/21 ze dne 28. 6. 

2021. 

 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 7. 2021 smlouvu o dílo s dodavatelem NAVA Tisk s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 5 700 000 Kč bez DPH (6 635 640 Kč vč. DPH). 

 



3 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele, kteří zajistí distribuci: 

- První novinová společnost a.s., IČO: 45795533, se sídlem Paceřická 1/2773, 193 00 Praha 9, 

- Česká pošta, s.p., IČO: 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

 

 

 

doc. PaeDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. 

hejtmanka Plzeňského kraje 


		2021-08-03T13:47:34+0000
	Not specified




